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بازار

خريد از شبكه های اجتماعی ناامن است 
امكان نظارت جزئی در اينستاگرام را نداريم 

مدیرکل دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز با بیان اینکه مردم باید بدانند که خرید از شبکه های 
اجتماعی ناامن است، گفت: واقعیت این است که 
به شبکه اجتماعی از جمله اینستاگرام امکان کنترل 
و نظارت جزئی را نداریم و کنترل کردن شبکه های 
اجتماعی در نهایت منجر به انسداد می شود که این اقدام 
ارتباطی با وظایف ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز ندارد.
به گزارش اقتصادسرآمد،امیرمحمد پرهام فر درباره 
نحوه شناسایی عرضه کالای قاچاق در فضای مجازی 
اظهار داشت: کنترل مبادی ورودی کشور برعهده سایر 
دستگاه های مربوطه است اما زمانی  که کالای قاچاق 
وارد کشور شده و در سطح عرضه شناخته می شود، با 
توجه به دستورالعمل ها اقداماتی که در سطح عرضه 
انجام می شود و در حال حاضر در حوزه مبارزه با کالای 
قاچاق و ممعانت از فروش آن، اقداماتی در سطح عرضه 
حقیقی  در پاساژ ها، مراکز خرید و ... انجام می دهیم 
و در واقع دستورالعمل پیشگری و مبارزه با قاچاق در 
فضای مجازی مکمل این اقدامات است.وی با بیان اینکه 
دستورالعمل پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا در فضای 
مجازی نهایی و ابلاغ شده اما از این دستورالعمل باید 
به اندازه خود آن و ظرفیت های قانونی آن توقع داشته 
باشیم، ادامه داد: با توجه به این دستورالعمل امکان 
رصد و مقابله با سایت هایی که از کالای قاچاق برای 
فروش استفاده می کنند، به دست می آید و تا به امروز 
چند ده سایت متخلف را مسدود کرده ایم.  مدیرکل 
دفتر پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به 
دسترسی سایت های فروش کالا به »اینماد« گفت: اینماد 
شاخصی است که مردم به وسیله آن از معتبر بودن کسب 
و کارهای اینترنتی اطمینان حاصل پیدا می کنند و مطلع 
می شوند و از سوی دیگر اینماد درگاهی برای حاکمیت 
محسوب می شود و این درگاه می تواند بستری باشد تا 
کسب و کارهای اینترنتی به هر آنچه مجوزی که نیاز 
دارند، دسترسی داشته باشند.پرهام فر افزود: از این رو 
اینماد شاخصی است که دو مجموعه اطلاعات را به هم 
وصل می کند و مردم می دانند هر سایتی که دارای اینماد 
است، مجاز و تحت کنترل بوده و مجوزهای لازم را 
دارد. همچنین سایت هایی که درخواست اینماد را داشته 
باشند باید برای فروش هر کالایی مجوز مورد نیاز را 
اخذ کرده باشند و سایت دارای اینماد می تواند درگاه 

پرداختی داشته باشد.

فرشته جهانی - تولید دانش بنیان ماموریتی است که بسیاری 
برای تحقق آن چشم به اقدامات دولت و به طور ویژه وزارت 
ارتباطات دوخته اند حال آنکه مشکلات حقوقی و قانونی در 

این زمینه کم نیست.
ایجاد امنیت پیرامون فعالیت پلتفرم ها و رفع موانع و چالش های پیش روی 
کسب وکارهای دانش بنیان فراتر از حوزه کاری دستگاه اجرایی است و 
باید نهادهای قانونگذار و نظارتی هم به طور جدی وارد تعامل در این 
زمینه شوند؛ در همین ارتباط »عیسی زارع پور« وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، هشتم شهریورماه در آیین افتتاح پروژه های بخش ارتباطات 
و فناوری اطلاعات بیان داشت: در این مدت برای حمایت قضایی از 
پلتفرم ها شخصا ورود کرده و از مسئولان خواهش کردم فضا را طوری 

هموار کنند که برای کسب وکارها مشکلی ایجاد نشود.
وی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای ارتباطی دولت، به تشکیل کارگروه 
اقتصاد دیجیتال برای حمایت از کسب وکارها اشاره کرد و گفت: »از 
دی ماه سال ۱۴۰۰ این کارگروه تشکیل شده تا در حد اختیارات هیات 
دولت، موانع سر راه اقتصاد دیجیتال برداشته شود« اما آیا این اقدام دولت 
کفایت می کند؟ چه نهادها و سازمان هایی باید به فرایند کاهش موانع 
کسب وکارها ورود کنند؟ و آیا همان گونه که »مجتبی توانگر«  رئیس 
کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس و نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی می گوید »یکی از بهترین راه های جلوگیری از مهاجرت نخبگان 
فناوری، همین حمایت وزیر ارتباطات و امنیت قضایی کسب وکارهای 

دانش بنیانِ بومی  است«؟
برای یافتن پاسخ این پرسش ها با »امیر خداداد همدانی« مدرس دانشگاه، 
حقوقدان فناوری های نوین و مشاور حقوقی استارت آپ ها و نیز »فرهاد 
رجالی« فعال حوزه دانش بنیان و مدیرعامل پیشین شرکت زیست فناور 
پیشتاز واریان گفت وگو  و ابعادی از چالش ها و راهکارهای مانع زدایی 

از فعالیت دانش بنیان ها را واکاوی کرده ایم.
فلسفه و بستر قانونی دانش بنیان

خداداد همدانی با بیان اینکه برای ورود به چارچوب های حقوقی 
شرکت های دانش بنیان باید ابتدا از تعریف حقوقی آن سخن گفت، 
می گوید: آیین نامه ارزیابی شرکت ها و موسسه های دانش بنیان مصوب 
۲ اسفند ۱۴۰۰ می گوید دانش بنیان، شرکت یا موسسه خصوصی یا 
تعاونی است که به منظور هم افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش 
محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی )شامل گسترش و کاربرد اختراع 
و نوآوری( و تجاری سازی نتایج تحقیق و توسعه )شامل طراحی و تولید 

کالاها و خدمات( در حوزه فناوری های برتر و با ارزش افزوده فراوان 
فعالیت داشته باشد. قانونگذار برای اینکه بتواند یک شخصیت حقوقی 
مستقل برای شرکت های دانش بنیان تعریف کند و در ضمن آن، از 
حدود تعیین شده در قانون تجارت نیز عدول نکند، به تعریف بینابینی از 

شرکت های دانش بنیان پرداخته است.
توسعه استارت اپ ها؛ تخت گاز دولت و سرعت گیرهای قانونی

این مدرس دانشگاه تاکید می کند: شرکت های دانش بنیان می توانند 
شرکت سهامی یا تضامنی یا نسبی یا با مسئولیت محدود یا مختلط و یا 
تعاونی باشند که در حوزه دانش  محوری، اختراعات و نوآوری فعالیت 
می کنند. بر اساس قانون و با توجه به سیاست های کلی اجرای اصل 
۴۴ قانون اساسی به عنوان یک سند بالادستی، شرکت های دانش بنیان 
نمی توانند به صورت دولتی تشکیل شوند و قانونگذار تاکید ویژه ای 
بر خصوصی یا تعاونی بودن این شرکت ها داشته است. علاوه بر این، 
قانونگذار حمایت های مشخصی را که در قوانین متعدد برای حمایت 
از شرکت های تعاونی بیان کرده، در خصوص شرکت های دانش بنیان 
با محدوده بیشتری ارائه کرده است تا حمایت از این شرکت ها بیشتر از 

سایر انواع شرکت مشخص باشد.

خداداد همدانی: گزارش اخیر برنامه توسعه سازمان ملل می گوید با 
وجود حمایت های دولتی از جریان استارت آپی در ایران، همچنان 
یکی از  مهم ترین موانع رشد جریان نوآوری سیاست ها، مقررات و 

قوانین است
خداداد از جمله ویژگی های دانش بنیانی را فعالیت های استارت اپی 
می داند و می گوید: برنامه توسعه سازمان ملل )UNDP( در گزارش 
اخیر خود اکوسیستم نوآوری در ایران و استارت اپ های کشورمان 
را دارای رشد دانسته و اذعان داشته با وجود مشکلات اقتصادی در 
سال های اخیر و همچنین چالش های پیش روی کسب وکارهای 
نوآورانه در ایران، این نوع فعالیت های دانش بنیان رونق داشته اند. این 
گزارش البته تصریح می دارد که با وجود حمایت های دولتی از جریان 
استارت اپی در ایران همچنان یکی از  مهم ترین موانع رشد جریان 
نوآوری، سیاست ها، مقررات و قوانین است و با این مانع به نظر می 
رسد، حمایت مستقیم دولت در این عرصه هم صرفا نصیب بخش کمی 

از استارت اپ ها شده باشد.
دیگر گره های کار دانش بنیان کجاست؟

این مدرس دانشگاه می افزاید: البته با توجه به تحریم های خلاف حقوق 

بین الملل، مسدود بودن دسترسی قانونی به لایسنس های نرم افزاری 
و سخت افزاری شرکت های خارجی هم سبب شده، سرویس ها و 
محصولات شرکت ها نتوانند در بازارهای بین المللی فعالیت چشمگیری 

را دنبال کنند.
به گفته خداداد همدانی، سرعت زیاد پیشرفت و فناوری ها نسبت به نظام 
مقررات گذاری مانعی است که برای حال و آینده استارت اپ ها زیان 
فراوانی را در پی دارد، تاجایی که تدوین قانون و حتی آیین نامه های 

اجرایی  یا طراحی دقیقی نداشته یا با تاخیر مدون شده اند.
  ۱۰ چالش  حقوقی و قانونی پیش روی دانش بنیان ها

 ۱- تحریم های خلاف حقوق بین الملل  ۶- قوانین حاکم بر کشور 
سال ها با دید واردات محصول از خارج تدوین شده و تولید در کشور 
مورد حمایت جدی قرار نگرفته است ۲- سرعت زیاد پیشرفت و 
فناوری ها نسبت به نظام مقررات گذاری ۷- کاهش ارزش پول ملی، 
تامین مواد اولیه تولید را دچار مشکل کرده است ۳- مسدود بودن 
دسترسی قانونی به لایسنس های نرم افزاری و سخت افزاری شرکت های 
خارجی  ۸- محصولات دانش بنیان باید با حمایت دولت وارد بازار 
مصرف شود که در این زمینه حرکت های جدی انجام نشده است 
۴- قانون گذار شناخت کاملی از فناوری ها و اکوسیستم استارت آپ ها 
ندارد ۹- کم رنگ بودن سهم بخش  خصوصی فضای کسب وکار در 
سیاست گذاری و جهت دهی پژوهش ها ۵- طولانی بودن روند اخذ 
مجوز استارت آپ ها و پیگیری های مورد نیاز صدور و تمدید آن ها 

۱۰-  فاصله زیاد کسب وکار با ایده های دانشگاهی
چگونه می شود دست استارت آپ ها را گرفت؟

خداداد به تشریح راهکارهایی در سه حوزه قانونگذاری، اجرا و نظارت 
قضایی برای حل چالش های حقوقی پیش روی توسعه فعالیت های 
استارت اپی کشور پرداخته و اضافه می کند: سیاست های کلی تقنین 
که در سال ۱۳۹۸ ابلاغ شد، دارای رویکردهایی همچون مبتنی بودن بر 
کار کارشناسی، داشتن نگاه های تطبیقی، قابل اجرا بودن، معطوف بودن 
به مسائل و نیازها، دور بودن از تبعیض و منطبق بودن با سلسله مراتب 
قوانین است،  بنابراین درعرصه پارلمانی امید است نهال جوان این 
اکوسیستم بدون نیاز به مداخلات سلبی بتواند به رشد خود ادامه دهد، 
تا جایی که قانونگذاران با مصوباتی درخور موجب کاهش دخالت ها 
و محدودیت های غیرضروری باشند که البته با تصویت قانون تسهیل 
»صدور مجوزهای کسب و کار« گامی مهم در این راه برداشته شده 

است.

بررسی چالش های حقوقی پیش روی فعالیت دانش بنیان ها در ايران

توسعه استارت آپ ها؛ تخت  ِگاز دولت و سرعت گیرهای قانونی

برگزيده
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عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری
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کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118
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رییس سازمان توسعه تجارت می گوید رییس جمهوری در جریان دیدار با 
عضای پیمان شانگهای، دستورات جدیدی را در نحوه تعامل با این کشورها 
ارائه کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، علی رضا پیمان پاک اظهار کرد: در 
چند مورد تاکیداتی صورت گرفت که یکی از این موارد، تجارت کالا بود تا از فرصت 
اجلاس استفاده و برای توسعه تجارت بین کشورهای عضو شانگهای اقدامات لازم انجام 
شود. در پنج ماه نخست سال ۱۴۰۱، رشد قابل توجهی درخصوص صادرات با اعضای 
شانگهای داشتیم و صادرات ما بیش از ۹ میلیارد دلار بود. این نشان از دیپلماسی فعال در 
خصوص کشورهای عضو شانگهای دارد.او ادامه داد: در جلساتی که رئیس جمهوری با 
روسای کشورهای عضو شانگهای داشتند، بر توسعه تجارت و رفع موانع و چالش ها تاکید 
شد. در بحث مالی و بانکی با کشورهایی مثل روسیه، بلاروس و قزاقستان، اقدامات خوبی 
انجام داده ایم تا از مسیرهای جایگزین استفاده کنیم. علاوه بر این حذف دلار و یورو در 
دستور قرار داده خواهد شد و به طرف های مقابل پیشنهاد استفاده از بیمه ها و کانال های مالی 
جدید که بانک مرکزی ما در نظر گرفته، ارائه شد.رئیس سازمان توسعه تجارت تصریح کرد: 

رئیس جمهوری تاکید بر توسعه تجارت آزاد داشتند، ما تجربه خوبی را در حوزه اوراسیا 
داشتیم. ۸۰ درصد اقدامات به نتیجه رسیده، آذرماه بحث کارشناسی را نهایی خواهیم کرد 
و  مورد امضا قرار می گیرد و برای تصویب به مجالس می رود. این اولین تجربه تجارت آزاد 
ما خواهد بود، کشورهای اروسیا که اکثرا عضو سازمان شانگهای هستند و رئیس جمهور 
پیشنهاد دادند که بحث تجارت آزاد را در حوزه شانگهای نیز دنبال کنیم.وی گفت: موضوع 
دیگری که رئیس جمهور مطرح کردند، استفاده از ظرفیت های ترانزیتی بین اعضای سازمان 
شانگهای است، ما کریدور شمال-جنوب را داریم  و در چند ماه اخیر بر آن تمرکز کردیم و 
ظرفیت های ترانزیتی را توسعه دادیم اما حجم کار وسیع است و نیازمند مشارکت اعضای 
شانگهای است.پیمان پاک با بیان اینکه اعضا سازمان شانگهای آمادگی خود را برای مشارکت 
در توسعه زیرساخت ها اعلام کردند، درباره جذب سرمایه گذاری، بیان کرد: در جلسه رئیس 
جمهور کشورمان با رئیس جمهور روسیه، در خصوص کریدور شمال-جنوب بحث و بر 
دو موضوع تاکید شد، موضوع اول تکمیل خطوط راه آهن رشت-آستارا و موضوع دوم 

افزایش ناوگان دریایی در خزر و توسعه بنادر شمالی خزر بود.

رییس سازمان توسعه تجارت خبر داد

دستور مهم تجاری رییس جمهوری  پس از سفر سمرقند

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرين«

Eghtesadsaramad.ir 
روزنامه اقتصاد سرآمداينفوگرافيك

 فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصهگران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصهگران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم

000ر500ر736 ریال9702001092288000325 انواع  9FLANGE قلم

 لذا كلیه شركتهایي كه فعالیت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست میباشد میبایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت
 www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكمیل »فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس 

موارد مندرج در جدول ارزیابي كیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزیابي كیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصهگران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شركت در مناقصه   000ر500ر736 ریال مي باشد.
 واحد مکانیکال تداركات خرید كالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/30

شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب

شناسه آگهی: 1379515 تقاضاي شماره: 31-98801-53-002    
9931319880153002 DT1 مناقصه شماره

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخيز جنوب ) سهامی خاص(

  شركت برق منطقه اي فارس  

  آگهی مناقصه عمومی   آگهی مناقصه عمومی 
 یك مرحله ای  شماره مرجع  یك مرحله ای  شماره مرجع 8282--14011401

شركت برق منطقه اي فارس در نظر دارد 95 تن سيم فاز لارک )GA3( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به شماره ثبت سامانه ستاد" 2001001046000070" 
 خريداری نمايد. کليه مراحل فرايند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و گشايش پاکتها از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به آدرس

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمينه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد 
مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكميل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاری نمايند.لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دريافت گواهی امضاي الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پيشنهادهای واصله خارج 
از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت و همچنين به پيشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهادهايی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتيب اثر داده نخواهد 

شد. ساير اطلاعات مورد نياز به شرح ذيل اعلام می گردد. 
1- تاريخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 11 صبح  روز يکشنبه مورخ 1401/6/27 خواهد بود . 

2- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1401/6/30 می باشد . 
3- آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14  روز شنبه مورخ 1401/7/9 می باشد . 
4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پیشنهاد: تا ساعت 9  صبح روز يکشنبه مورخ 1401/7/10           

5- تاريخ گشايش پیشنهادها: ساعت 10  صبح روز يکشنبه مورخ   1401/7/10 خواهد بود . 
6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر:وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه:عمومی يک مرحله ای )همراه با ارزيابی ساده(

8- مدت تحويل کالا : 5 ماه هجري شمسي
9-نوع و مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار: تضمين قابل قبول كارفرما  )شامل يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئين نامه 
تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحيه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هيات وزيران مصوب هيئت 
وزيران( به مبلغ 4،289،483،819 ريال مي باشد  و به پيشنهادهای فاقدسپرده،سپرده های مخدوش،سپرده های کمترازميزان مقرر،چک شخصی ونظاير آن، ترتيب اثر 

داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت براي 90 روز ديگر 

قابل تمديد مي باشد.
11-نشانی اين شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شيراز – خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شرکت برق منطقه ای فارس- دبيرخانه مرکزی ) تذکر مهم 
؛ ارسال يک نسخه از پاكت هاي "الف") اصل ضمانتنامه( و "ب" ) به صورت CD(  و"ج" )اصل برگ پيشنهاد قيمت به صورت فيزيکی و جدول مقادير و قيمت ها به صورت 

CD ( به صورت فيزيکی و لاك و مهر شده الزامی است(.
12- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

13- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسی مشاوران شيراز انرژی به آدرس شيراز - شهرک گلدشت محمدی - خيابان شبنم  – کوچه 40 – پلاک 61
 14-  ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند به 

صورت كتبي با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمايند. 
15-به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتيبانی 1456 می باشد.                                                            

شناسه آگهی: 1381506

شرکت شهامی برق منطقه اي فارس

وزارت نيرو

Eghtesadsaramad.ir 


